

ЛОКАЛЬНИЙ КОШТОРИС

система відеоспостереження (обладнання, матеріали, монтажні та пусконаладжувальні роботи)

Підстава: (Договір); (Замовлення); _____

| Специфікація | Обладнання | Од.вим. | К-сть | Ціна | Сума |
|------------------------|-------------------------------------|---------|-------|--------------|------------------|
| DH-NVR5232-4KS2 | Відеореєстратор 32 кан. | шт. | 1 | 7440,00 | 7 440,00 |
| DH-IPC-HDW2230TP-AS-S2 | Відеокамера купольна, 2Мп | шт. | 20 | 2018,00 | 40 360,00 |
| LG 43 | Монітор 43" | шт. | 1 | 13710,00 | 13 710,00 |
| | Кронштейн монітора | шт. | 1 | 788,00 | 788,00 |
| DH-PFS3005-5GT | Мережевий комутатор 1Гб, 5 порт. | шт. | 4 | 538,00 | 2 152,00 |
| DH-PFS3008-8GT 8 | Мережевий комутатор 1Гб, 8 порт. | шт. | 4 | 1020,00 | 4 080,00 |
| WD60PURX | Накопичувальний диск, 6Тб | шт. | 1 | 5110,00 | 5 110,00 |
| 60Wt/12-36V/ALU | Джерело живлення відеокамер, 12В/5А | шт. | 8 | 486,00 | 3 888,00 |
| | | | | Разом | 77 528,00 |

| Специфікація | Матеріали та комплектуючі | Од.вим. | К-сть | Ціна | Сума |
|--------------|--|---------|-------|--------------|------------------|
| RJ45 | Роз'єм мережевий | шт. | 60 | 1,00 | 60,00 |
| AB-Q130 | Кронштейн універсальний 130x130x50мм | шт. | 20 | 60,00 | 1 200,00 |
| BA63 1П+Н | Автомат захисний, 6А/220В, Schneider Electric | шт. | 1 | 225,00 | 225,00 |
| | Короб монтажний 16x10мм | м. | 20 | 12,00 | 240,00 |
| | Короб монтажний 40x25мм | м. | 60 | 28,00 | 1 680,00 |
| | Короб монтажний 25x16мм | м. | 80 | 12,00 | 960,00 |
| KP 400 | Коробка розподільча 400x350x120мм | шт. | 1 | 680,00 | 680,00 |
| T250 | Коробка розподільча 240x190x95мм | шт. | 1 | 244,00 | 244,00 |
| WAGO 5 | Роз'єм комутаційний | шт. | 16 | 22,00 | 352,00 |
| WAGO 3 | Роз'єм комутаційний | шт. | 16 | 16,00 | 256,00 |
| | Коробка розподільча 200x200x80мм | шт. | 8 | 155,00 | 1 240,00 |
| UTP5e | Мережевий кабель, ОК-Net КПП-ВП (100) U/UTP, 4x2x0.51, бухт. - 305м. | бухт. | 3 | 2914,00 | 8 742,00 |
| | Гніздо електричне | шт. | 12 | 28,00 | 336,00 |
| ШВВП 2x1.0 | Кабель електричний | м. | 300 | 7,00 | 2 100,00 |
| | Монтажні комплектуючі | компл. | 1 | 1240,00 | 1 240,00 |
| | | | | Разом | 19 555,00 |

| Види робіт | Ціна | Сума |
|--|--------------|------------------|
| Монтажні роботи, задача в експлуатацію | 33570,00 | 33 570,00 |
| | Разом | 33 570,00 |

| | |
|---------------|-------------------|
| Всього | 130 653,00 |
|---------------|-------------------|

Всього на суму: Сто тридцять тисяч шістьсот п'ятдесят три грн. - 00 коп.

| | | | | | |
|-------------------|--|-----|---|------------------------------|-------------------|
| Острівець безпеки | Система автономного уличного освітлення с дополнительным оборудованием | од. | 1 | 126000,00 | 126 000,00 |
| | | | | Загально: | 256 653,00 |
| | | | | 20% | 51 330,00 |
| | | | | Всього за кошторисом: | 307 983,00 |